Phụ lục số 02
Bảng kê khai về tình hình sở hữu cổ phần của nhà đầu tư nước ngoài

và người có liên quan của nhà đầu tư nước ngoài tại các tổ chức tín dụng Việt Nam

(Ban hành kèm theo Thông tư số     /2014/TT-NHNN của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước ngày    tháng    năm 2014 quy định về hồ sơ, trình tự, thủ tục chấp thuận việc nhà đầu tư nước ngoài mua cổ phần của tổ chức tín dụng Việt Nam)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…, ngày … tháng …  năm ….

BẢNG KÊ KHAI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

	STT
	Người khai và “người có liên quan”
	Mối quan hệ với người khai
	Đã tham gia góp vốn, mua cổ phần của tổ chức tín dụng Việt Nam
	Tỷ lệ sở hữu của tổ chức, cá nhân/vốn điều lệ sau khi mua cổ phần của tổ chức tín dụng… (%)

	Tên tổ chức tín dụng Việt Nam
	Tỷ lệ sở hữu của tổ chức, cá nhân/vốn điều lệ của tổ chức tín dụng (%)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	Ví dụ:

Ông A (Người khai)

	2.
	Ví dụ:

Bà B
	Vợ

	3.
	Ví dụ:

Công ty X
	Là công ty do ông A là Chủ tịch HĐQT, Giám đốc …

	…

	Tổng cộng
	(Không điền thông tin vào đây)
	…%

Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực, chính xác của các thông tin đã khai trên đây.

                                                                   Người khai (7)

                                                        (Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

HƯỚNG DẪN KÊ KHAI THEO MẪU

1. Đối với phần kê khai tại (2): kê khai toàn bộ mối quan hệ “người có liên quan”.

2. Đối với phần kê khai tại (3): Ghi rõ mối quan hệ với người khai.

3. Đối với phần kê khai tại (4): Ghi rõ tên các tổ chức tín dụng Việt Nam đã tham gia góp vốn, mua cổ phần.

4. Đối với phần kê khai tại (7): Nếu là tổ chức, người ký tên người khai là đại diện theo pháp luật của tổ chức.